## DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



## ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
CONTRATO Nº 259	/2023

## **CONTRATO Nº 259/2023**



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

## **EXTRATO DE CONTRATO**

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia CNPJ nº 13.230.982/0001-50 Inexigibilidade nº 191/2023 Contrato nº 259/2023

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento nº 011/2023; Processo Administrativo nº 265/2023; Inexigibilidade nº 191/2023. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, PARA REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BA.. Prazo: 19/05/2023 a 19/07/2023. Recurso Orçamentário: 020402 /27.812.4.1.005 /3.3.90.39.00 / 15000000. Contrato Nº 259/2023. Prestador de Serviços: S. A TRABUCO OLIVEIRA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua: Manoel Novaes, nº 47, Bairro: Barra, no município de Riachão do Jacuípe, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob nº. 34.363.013/0001-47. Data de assinatura: 19/05/2023. Valor: R\$ 17.051,00 (Dezessete mil e cinquenta e um reais). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.